

Marszów, dnia 23 kwietnia 2025 r.

KZ.ŁCR.271.12.2025**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA****Dotyczy: Dostawa wraz z montażem kontenera socjalno - sanitarnego**

Zamawiający, Łużyckie Centrum Recyklingu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej jako: „P.z.p.”) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

1. Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający akceptuje wykonanie ścian zewnętrznych o grubości 12cm i współczynnika przenikania ciepła 0,19W/m²K?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany.

2. Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający akceptuje wykonanie pojedynczego modułu kontenerowego z dachem dwuspadowym o kącie nachylenia ok.2° z warstw: blacha ocynkowana, izolacja z pianki poliuretanowej pomiędzy płatwiami, płyta obustronnie laminowana?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany.

3. Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający akceptuje podłogę wykonaną z warstw: ocynkowana blacha trapezowa, izolacja z pianki poliuretanowej, paroizolacja wykonana z folii PE, płyta OSB, wykładzina PCV spawana?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany.

4. Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający akceptuje wykonanie okien o wymiarach 2000x1500mm oraz 900x1200mm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany.

5. Pytanie nr 5:

„Po przeanalizowaniu SWZ oraz projektu (Załącznik nr 6) wnosimy o dokonanie zmian w projekcie, ponieważ nie jest on dostosowany do specyfiki budownictwa kontenerowego. Gotowe kontenery są prefabrykowane w systemie modułowym w zakładzie produkcyjnym. Dołączony projekt przewiduje montaż muszli WC na łączeniu kontenera. Nie jest to możliwe, ze względu na dostarczanie gotowych i wyposażonych modułów. Gotowe moduły są poziomowane i skręcane na miejscu. Nie przewiduje się montażu poszczególnych elementów wyposażenia u klienta z uwagi na proces technologiczny.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany w projekcie.